
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ GIAI PHẠM 

Số:  186/QĐ-UBND 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Giai Phạm, ngày 27 tháng 09 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói 

thầu Tư vấn quản lý dự án công trình: Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp 

nhà để xe Trường THCS Nguyễn Văn Linh 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIAI PHẠM 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi ngày 22/11/2019 của Quốc Hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của 

luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 17/6/2020 Quốc hội ban hành Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; 

Căn cứ nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu. 

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 09/02/2024 của UBND xã Giai 

Phạm về việc phê duyệt dự án Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe 

Trường THCS Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND ngày 26/08/2024 của UBND xã Giai 

Phạm về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình: 

Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe Trường THCS Nguyễn Văn 

Linh; 

Căn cứ Quyết định số 164/QĐ-UBND ngày 26/08/2024 của UBND xã 

Giai Phạm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nhà lớp 

học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe Trường THCS Nguyễn Văn Linh; 

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 30/08/2024 của UBND xã Giai 

Phạm về việc phê duyệt phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu Tư vấn 

quản lý dự án Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để xe Trường THCS 

Nguyễn Văn Linh; 

Biên bản mở thầu ngày 18/09/2024 trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia 

https://muasamcong.mpi.gov.vn; 



 Xét báo cáo thẩm định kết  của đơn vị tư vấn thẩm định kết quả lựa chọn 

nhà thầu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói 

thầu Tư vấn quản lý dự án công trình:  Nhà lớp học 4 tầng 15 phòng kết hợp nhà để 

xe Trường THCS Nguyễn Văn Linh bao gồm: 

CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN THIẾT KẾ VÀ ĐẦU TƯ XÂY DỰNG 

CADICO (Địa chỉ: Thôn Tuấn Dị, xã Trưng Trắc, huyện Văn Lâm, tỉnh Hưng 

Yên) với số điểm là 89,5 điểm. 

Điều 2. Đơn vị tư vấn đấu thầu căn cứ các nội dung tại điều 1 tổ chức 

thực hiện theo đúng trình tự, đúng các quy định, chế độ, chính sách hiện hành 

của nhà nước và của Tỉnh về đấu thầu và đầu tư xây dựng cơ bản. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chủ đầu tư và các cơ 

quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 

- Lưu: VT, TVMT  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuân 

 

 


		2024-09-27T14:33:56+0700


		2024-09-27T14:47:20+0700




